
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1983

521
Besluit van 3 oktober 1983, houdende wijziging van het 
Koninklijk besluit van 12 januari 1966 (Stb. 21) 
betreffende de organisatie van de veiligheidsdienst van 
het Koninklijk Huis

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 28 september 1983, 
Directie Politie nr. 1060/583;

Overwegende dat met ingang van 7 oktober 1983 de staf van de Veilig­
heidsdienst van het Koninklijk Huis zal worden verplaatst van Soestdijk 
naar 's-Gravenhage;

Hebben goedgevonden en verstaan:

I. Het Koninklijk besluit van 12 januari 1966 (Stb. 1966, 21) w ordt als 
volgt gewijzigd:

voor Procureur-Generaal, fgd. Directeur van Politie in het ressort Amster­
dam wordt steeds gelezen: Procureur-Generaal, fgd. Directeur van Politie, 
in het ressort 's-Gravenhage.

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van 7 oktober 1983.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 3 oktober 1983
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de zesde oktober 1983.

De Minister van Justitie a.i., 
Rietkerk

SSttaaaattssbbllaadd  11998383  552211


	stb-1983-521



